
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
РЕШЕНИЕ 

13 августа 2019 года                              №119/367 

г. Североморск 

Об определении избирательного участка для голосования избирателей, 
не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской 

Федерации, на выборах Губернатора Мурманской области  
8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального Закона от 
12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав  и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 5 
статьи 14 Закона Мурманской области от  06.07.2012 № 1496-01-ЗМО « О 
выборах Губернатора Мурманской области», статьей 23 Закона Мурманской 
области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в 
Мурманской области», постановлением Избирательной комиссии 
Мурманской области от 01.08.2019 г. № 62/438 «О перечне избирательных 
участков для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту 
жительства в пределах Российской Федерации, на выборах Губернатора 
Мурманской области» Североморская территориальная избирательная  
комиссия РЕШИЛА: 

1. Определить избирательный участок № 144 (г. Североморск, ул. 
Саши Ковалева,7, МБОУ СОШ № 7) для голосования избирателей, не 
имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской 
Федерации, на выборах Губернатора Мурманской области, назначенных на  
8 сентября 2019 года. 

2. Информировать избирателей, не имеющих регистрации по месту 
жительства в пределах Российской Федерации, на выборах Губернатора 
Мурманской области, о возможности голосования  и месте расположения 
избирательного участка. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести», 
а также разместить на странице Североморской территориальной 
избирательной комиссии на официальном сайте муниципального 
образования ЗАТО г. Североморск в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

 
Председатель 
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                Т.В. Ищенко  
 
Секретарь  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии         Н.Ю. Леонтьева 


	СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

